様式２

前  納  申  出  書
（既に無線局の免許を受けられている方用）

令和  年  月  日

四国総合通信局長  殿

申出者   住所  免許人の住所を記載
（免許人）

        電話  免許人名を記載

氏名

電波法施行規則第５１条の１０の６の規定により、電波利用料の前納を希望す

るので、下記のとおり申し出ます。

記

１．無線局の免許番号及び免許年月日

【免許番号】 四 A 第１２３４号
【免許年月日】 令和５年６月１日

２．無線局の種別

アマチュア局

３．前納にかかる期間

□ 免許の有効期間まで
□ 令和    年    月    日まで   年間

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
送付先︓〒790-8795 松山市味酒町 2-14-4 四国総合通信局 利用料担当